



У К Р А І Н А
О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року
№ 174-V «Про затвердження Програми сприяння європейській інтеграції
«Кроки до Європи» Одеської області на 2007 рік»**

Відповідно до п.16 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи структурні зміни в обласній державній адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до Програми сприяння європейській інтеграції «Кроки до Європи» Одеської області на 2007 рік, затвердженої рішенням обласної ради від 23 лютого 2007 року № 174-V:

1.1. Слова «Головне управління економічного розвитку та європейської інтеграції облдержадміністрації» замінити словами «Головне управління зовнішньоекономічної діяльності та європейської інтеграції Одеської облдержадміністрації»;

1.2. У розділі 8:

- визначити співвиконавцем п. 1.5., 1.6., 1.8., 2.1., 2.3. Головне управління економіки Одеської облдержадміністрації;

- слова «відділ зв'язків із засобами масової інформації апарату облдержадміністрації» замінити словами «управління у справах преси та інформації Одеської облдержадміністрації»;

- у пункті 1.6. слова «Іспанія, Німеччина, Болгарія» замінити словами «Італія, Польща, Грузія»;

- у пункті 2.1. слова «Проведення підготовчої роботи щодо» виключити;

- у пункті 2.2. цифру «I» замінити цифрою «II»;

- у пункті 2.3.:

слова «Проведення засідання Балкано-Чорноморської комісії Конференції приморських регіонів Європи в м. Одеса» замінити словами «Проведення презентації Одеської області під час засідання Генеральної Асамблеї Конференції приморських регіонів Європи в м. Флоренція»;

слова «I півріччя» замінити словом «жовтень»;

- у пункті 2.4. слова «Румунія-Україна-Молдова», «Чорне море», «Сентуріо» замінити словами «Румунія-Україна»;
- у пункті 3.5. слово «березня» замінити словом «травня»;
- пункт 5.6. після слів «регіональних європейських структурах» доповнити словами «розвитку співробітництва з ЄС»;
- у пункті 5.7. замінити: слова «Видання інформаційно-презентаційного альбому» словами «Розробка та друк фотоальбому», цифру «І» цифрою «ІІ».

Голова обласної ради

М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 303-V